2021 年 1 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ロ コ ン ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 田中 裕輔

（コード番号：3558 東証マザーズ）

問合せ先 管 理 本 部 デ ィ レ ク タ ー 田 村  淳

（ TEL. 03-5465-8022）

2021年 2月期（第 11期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 1 月 14日開催の取締役会において、2021 年 2 月末日を基準日とする配当（期

末配当）の予想について、下記のとおり決定致しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、健全な財務体質の維持及び収益力の強化や事業基盤の整備に備えるための内部

留保を勘案したうえで、株主の皆様への利益還元の実施を行うこととしております。

当期の配当予想については無配としておりましたが、上記方針及び業績の動向を総合的

に勘案して、利益還元の環境が整ったと判断し当期末より配当を行うこととしました。

なお、利益配分としましては、事業活動に直接の関わりのない特殊要因を除いた当期純

利益より、その 10%を株主の皆様への還元として配当原資（配当性向 10％）とし、また 10%

を当社従業員への還元として賞与原資とし、残りの 80%を内部留保することによって成長投

資の原資とすることを基本方針としておりますが、具体的な金額は未定です。

２． 修正の内容

   年間配当金額（円）

第 1 四半期 第 2 四半期 第 3 四半期 期末 合計

前回予想

(2020年4月14日発表)

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

－

円 銭

0.00

円 銭

0.00

今回修正予想 － 0.00 － 未定 未定

当期実績 － 0.00 －

前期実績

(2020 年 2 月期)
－ 0.00 － 0.00 0.00

※配当予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載された配当予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成し

たものであり、実際の配当は、今後の様々な要因によって、異なる結果となる可能性があります。

以上